[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  20.05.2016 г.                                                      №  246-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации района
от 16.11.2015г. № 410-п
Руководствуясь статьей 34 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, пунктом 1.1. статьи 36 Устава Пучежского муниципального района
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 16.11.2015 № 410-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, регламентирующего вопросы принятия решения о разработке муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района, их формирования и реализации, определяющего правила проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района» следующие изменения:

1.1. в пункте 4.2. исключить слово «депутатов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Пучежского городского поселения.
Глава

Пучежского муниципального района                                                                 Н.Ф. Ершов